UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:               /TB-KHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Ninh, ngày              tháng  07 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo tuyển dụng viên chức năm 2021, như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng: 08 người

2. Vị trí, số lượng, yêu cầu xét tuyển

2.1. Vị trí tư vấn đầu tư xây dựng: 01 người

Yêu cầu: Từ Đại học trở lên, chuyên ngành: Kiến trúc công trình

2.2. Vị trí tư vấn hỗ trợ đấu thầu: 01 người

Yêu cầu: Từ Đại học trở lên, chuyên ngành: Công trình giao thông công chính

2.3. Vị trí xúc tiến đầu tư: 05 người

Yêu cầu: Từ Đại học trở lên, chuyên ngành: Kinh tế đầu tư; Quản lý kinh tế;

Quản trị kinh doanh; Phát hành xuất bản phẩm.

2.4. Vị trí hành chính tổng hợp: 01 người

Yêu cầu: Từ Đại học trở lên, chuyên ngành: Công nghệ thông tin.

3. Đối tượng tuyển dụng

- Là công dân Việt Nam;

- Từ đủ 18 tuổi trở lên; Có Phiếu đăng ký dự tuyển ghi đầy đủ, rõ ràng, trung

thực các thông tin cá nhân của người dự tuyển (theo mẫu quy định); Có lý lịch rõ

ràng; Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt; Có đầy đủ văn bằng, chứng chỉ đào

tạo phù hợp với tiêu chuẩn tuyển dụng của vị trí việc làm cần tuyển; Đủ sức khỏe

để đảm nhận nhiệm vụ; Đáp ứng các yêu cầu khác theo yêu cầu của vị trí dự tuyển.

- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành án phạt tù, cải

tạo không giam giữ, quản chế hoặc đang bị áp dụng các biện pháp giáo dục, chữa bệnh;

mất năng lực hoặc hạn chế năng lực hành vi dân sự.

4. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng

Tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển kể từ ngày Thông báo trên Đài Phát thanh -

Truyền hình tỉnh Bắc Ninh, Cổng thông tin điện tử Sở Kế hoạch và Đầu tư và niêm

yết tại Sở Kế hoạch và Đầu tư, từ ngày 02/08/2021 đến 16h30 ngày 31/8/2021 (trừ

ngày thứ bẩy, chủ nhật theo quy định).

Thông tin chi tiết về hồ sơ, nội dung xét tuyển được thực hiện theo Kế hoạch số

1225/KH-KHĐT ngày 22/07/2021 đã được Sở Nội vụ phê duyệt và được niêm yết

tại Sở Kế hoạch và Đầu tư, địa chỉ số 06, Lý Thái Tổ, thành phố Bắc Ninh; Điện thoại

liên hệ 02223.875 669./.

Nơi nhận:
- Đài PTTH tỉnh (để đưa tin);

- Sở Nội vụ (b/cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trung tâm XTĐT, TM&DL;

- Lưu: VT, CTTra.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH THANH TRA

 Phạm Thanh Tùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-29T09:07:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thanh Tùng<pttung.skhdt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-29T09:16:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-29T09:16:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-29T09:16:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!